PORTARIA N° 1.712/2  025

DESIGNA  SERVIDOR  PARA
ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO
DA EXECUÇÃO DE ATAS DE REGISTRO
DE  PREÇOS  FIRMADAS  NO
MUNICÍPIO.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO de Cachoeiro de Itapemirim,
no uso das atribuições delegadas através
do   Decreto nº 34.903/2025, tendo em
vista  o  que  consta  no  processo  nº
66635/2025,

RESOLVE:

Art. 1º  Designar a servidora SILVANA
SIMONATO  LOPES  SOARES,  lotada  na  SEME,  para
acompanhamento e fiscalização da execução das ATAS DE REGISTRO
DE PREÇOS firmadas no Município e descritas na relação anexa.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 21 de agosto de 2025.

CELEIDA CHAMÃO DE MEDEIROS
Secretária Municipal de Educação

1

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003600300038003000360031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 1.712/2025

N° ATA DE
REGISTRO DE

PREÇO
OBJETO EMPRESA

107/2024 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
PERMANENTES

BARRA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS LTDA-ME

108/2024 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
PERMANENTES

CAZELE SPORT LTDA-EPP

109/2024 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
PERMANENTES

CB ELETRO E INFORMÁTICA LTDA-
EPP

110/2024 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
PERMANENTES

GDA SOLUÇÕES EM
INFORMÁTICA LTDA-EPP

111/2024
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

PERMANENTES JOSÉ NEYMAR MENDES GONÇALVES

112/2024
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

PERMANENTES
MAQFORT MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA-ME

113/2024 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
PERMANENTES

META DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

-ME

114/2024 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
PERMANENTES

R V BORGES-ME

115/2024 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
PERMANENTES

REPREMIG REPRESENTAÇÃO E
COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA

116/2024
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

PERMANENTES
SENTINELA DO VALE
COMERCIAL LTDA-EPP

117/2024
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

PERMANENTES
SZATA COMERCIO VAREJISTA

LTDA.- ME

118/2024 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
PERMANENTES

LICITASP DISTRIBUIDOR DE
EQUIPAMENTOS SOCIEDADE

UNIPESSOAL LTDA-EPP

119/2024
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

PERMANENTES FADINI SOLUÇÕES LTDA-ME

120/2024 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
PERMANENTES

PRIMER SOLUÇÕES LTDA-EPP

121/2024 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
PERMANENTES

MW NEGÓCIOS LTDA EPP

2

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003600300038003000360031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-08-22T11:01:58-0300